

Jyväskylää siistitään kesäkuun talleilla 12.5.

Talven jäljiltä paljastuvat roskat siivotaan Jyväskylässä tänäkin vuonna koko kaupungin yhteisillä talleilla. Kaikille avoimet siivoustalkoot järjestetään tiistaina 12. toukokuuta. Kaikki jyväskyläläiset haastetaan mukaan kevätisiivoustalkoisiin!

Tempauksen tavoitteena on kerätä talven aikana kertyneet roskat jätesäkkeihin julkisilta alueilta kuten lähimetsistä, rannoilta ja muilta virkistysalueilta. Talkooväki saa suojahanskat ja jätesäkit roskien keräämistä varten. Kaupunki huolehtii roskien poiskuljetuksesta. Siivoustalkoissa ei kerätä ongelmajätteitä, puutarhajätettä, hiekoitushiekkaa eikä asukkaiden tai taloyhtiöiden omia jätteitä.

Talkooryhmiä pyydetään ilmoittautumaan 8.5. mennessä

Siivoustempaukseen voi osallistua ilmoittamalla 8.5. mennessä omasta talkooporukastaan seuraavat tiedot:

- * talkooporukan yhteyshenkilö
- * osallistujien määrä
- * alue, jolta roskia kerätään
- * paikka, josta täydet roskasäkit voidaan noutaa
- * palvelupiste, josta siivousvälineet noudetaan

(Palvelupiste Hannikainen, Säynätsalon aluetoimisto, Vaajakosken, Palokan tai Korpilahden yhteispalvelupiste)

Ilmoittautua voi JAPA ry:n toimistoon puhelimitse tai sähköpostitse (p. 040 593 8541 tai agendatoimisto@kolumbus.fi). Kokoa mukaan oma porukka taloyhtiöstäsi, asukasyhdistyksestäsi tai vaikkapa ystäväpiiristäsi.

Ilmoittautuneet voivat noutaa hanskat ja jätesäkit roskien keräämiseen vapun jälkeen joko Palvelupiste Hannikaisesta (Hannikaisenkatu 17), Säynätsalon aluetoimistosta (Parviaisentie 9) tai Vaajakosken (Konttisentie 8), Korpilahden (4.5.2009 alkaen Martinpolku 20 A) tai Palokan (Olavintie 1) yhteispalvelupisteestä.

Tervetuloa ulkoilemaan ja antamaan roskille kyytiä!

Siivoustempauksen järjestävät yhteistyössä Jyväskylän kaupunki ja JAPA ry. Siivoustalkoot ovat osa Jyväskylän kaupungin ja lähiseudun kuntien yhteistä, vuonna 2008 käynnistynyttä Sotkutonta Päivää -kampanjaa. Sotkutonta päivää -kampanjan tapahtumilla ja tempauksilla pyritään roskaantumisen ja ilkevän vähentämiseen. Kampanjan suunnittelijana ja toteuttajana toimii JAPA ry. Lisää tietoa kampanjasta www.sotkutontapavaa.fi

Lisätiedot: JAPA ry:n koordinaattori Anna Sarkkinen p. 040 593 8541, etunimi.sukunimi@jkl.fi www.sotkutontapavaa.fi